
順序 時間 編號 站名 順序 時間 編號 站名 順序 時間 編號 站名

1 06:18 027 大坪林站(2號出口)獸醫院 1 06:20 182 內湖路一段593號(全家門口) 1 06:33 351 淡水崁頂三路99號(吉美雲品)門口

2 06:32 026 文大城區部(和平東路口) 2 06:25 183 劍南路捷運站(全家門口) 2 06:39 252 淡水海洋科技大學(門口對面)

3 06:38 069 新生南信義路口(全家門口) 3 06:44 196 天母總站(天主堂門口) 3 06:43 242 淡水台北灣二期(7-11門口)

06:48 096 重慶北通河西街口(萊爾富門口) 4 06:47 360 士東國小對面(光仁綠時尚) 4 06:46 245 濱海路微笑莊園(公車站)

放學 096A中正延平北路口(晚) 5 06:50 209 明德國小(門口對面) 5 06:48 212 濱海路一段55號(永慶房屋)

5 06:54 144 新北高中(文硯大樓信義房屋) 6 06:54 199 石牌國中(義理街公車站) 6 06:50 211 淡水中山北路二段177號(清心福全)

6 06:58 145 首席花園廣場(門口) 7 06:56 207 東華立農街口(全家門口) 7 06:52 226 登輝新市一路(山葉機車)

7 07:08 155 中山永安南路口(7-11門口) 8 06:59 200 東華街口(唭哩岸捷運站) 8 07:00 248 登輝坪頂路(7-11門口)

8 07:13 152 蘆洲中原路(慈惠堂對面) 9 07:02 206 北投崇仁三合街口(7-11對面) 07:05 234 紅樹林捷運站(門口臨停區)(早)對面全家(晚)

9 07:15 163 蘆洲長榮路156號(實和診所門口) 10 07:05 202 北投國小(聯邦銀行門口) 放學 234A紅樹林幼兒園(晚)

11 07:08 203 婦聯三村(文化國小公園邊)

12 07:10 356 中央北路二段402號(製片廠公車站)

順序 時間 編號 站名 順序 時間 編號 站名

1 06:20 012 得和路63號(元大銀行門口) 1 06:14 339 民生路428號(可愛馬)

2 06:37 017 康定和平西路口(曼都髮廊門口) 順序 時間 編號 站名 2 06:20 306 慈文經國路(赫麗珠寶)

3 06:35 131 中興橋頭(OK門口) 1 06:34 250 沙崙中正路(淡江豪景公車站旁) 3 06:22 330 桃園經國路(中國信託)

4 06:38 132 三重分局對面(全家門口) 2 06:36 244 沙崙路162號(林厝小吃) 4 06:25 304 中悅春天(門口)

5 06:40 133 明志國中(門口) 3 06:41 232 高爾夫山莊(公車站牌) 5 06:42 323 復興一文化五路口(田倉超市)

6 06:46 135 三重228公園(台北富邦對面) 4 06:43 224 新春新興街口(皇后之星大樓) 6 06:44 321 復興一文興路口(玉山銀行門口)

06:49 130 三重商工(忠孝路側門) 5 06:45 225 新春街(台北加洲7-11門口) 06:45 307 復興一路110號(肯德基)

放學 130A中正北路334號(台灣房屋)(晚) 6 06:46 229 新春中山北路(摩天31) 放學 307A併(玉山銀行)對面的(加油站)下車

8 06:53 156 大有派出所對面(7-11門口) 7 06:50 239 中山北路一段79號(全國電子)

9 06:55 157 台北得意GO(門口) 8 06:54 230 淡水中山路寶島鐘錶(門口)

10 07:04 150 蘆洲國小(門口) 9 06:57 231 新北市家扶中心(門口) 順序 時間 編號 站名

11 07:06 172 蘆洲空中大學(門口) 10 07:10 235 竹圍捷運站(排班計程車前) 1 06:25 009 文化三路一段450號(專獵牛排)

12 07:10 171 蘆洲光榮路61巷口(7-11門口) 2 06:27 333 文化三路瑞士花園9(對面公車站)

3 06:30 331 文化三中山路口(車麗屋)

順序 時間 編號 站名 4 06:34 320 中山文化二路(小林髮廊)

順序 時間 編號 站名 1 06:17 098 裕民學府路(寶雅美妝) 5 06:37 313 林口消防隊(曼都髮廊)

1 06:22 115 光華國小(民安教會) 2 06:22 344 四川路二段51號(屈臣氏) 6 06:39 314 仁愛竹林路口(四季牙醫門口)

2 06:25 116 龍安四維路口(兩支北方麵館) 3 06:28 101 板橋府中捷運站(天橋下) 7 06:41 312 林口高中(門口對面)

3 06:28 123 丹鳳高中(頂好超市) 4 06:39 346 民生路二段230號(全家門口) 8 06:43 310 林口國宅(麗園一街口)

4 06:40 119 泰山巖(全家門口) 5 06:40 100 板橋民生路三段50號(信義房屋)

5 06:43 127 明志路二段185號(7-11門口) 6 06:46 128 思源頭前路口(7-11)

6 06:48 118 泰山公有市場(全興路門口) 7 07:03 175 新五芳州一路口(7-11門口) 順序 時間 編號 站名

7 06:52 122 泰山分駐所(保源堂藥局) 8 07:05 170 新五新城八路口(住商門口) 1 06:12 010 尊爵天際(日本料理門口)

8 06:55 166 坎城假期(家樂福) 9 07:10 162 西雲寺(公車站旁) 2 06:18 305 中悅新天鵝堡(摩爾書局門口)

9 06:58 173 德音國小對面(亞倡照明) 10 07:15 168 五股成洲郵局(對面) 3 06:19 334 蘆竹太子地球村(梁社漢排骨)

10 07:00 158 明日世界(7-11對面) 4 06:20 302 南崁中悅高登(長流美術館)

07:01 159 憲兵學校(7-11對面) 5 06:38 327 環球A9站(文化三路門口)

放學 159A成泰路二段5號(長照中心) 順序 時間 編號 站名 6 06:40 326 文化三路未來城(門口)

1 06:30 106 新莊國中(警局門口) 7 06:42 318 文化二忠孝路口(101行館門口)

2 06:31 107 新泰建中街口(屈臣氏門口) 8 06:43 308 文化新象大樓(對面公車站)

順序 時間 編號 站名 3 06:35 109 新莊高中(火鍋店門口)

1 06:23 052 忠孝東研究路口(郵局門口) 4 06:38 110 中平國中(門口對面)

2 06:28 059 昆陽捷運站(4號出口) 5 06:43 111 中原昌平路口(信義房屋門口) 順序 時間 編號 站名

3 06:33 054 永春捷運站(聯邦銀門口) 6 06:45 113 中原思源路口(千葉火鍋門口) 1 06:18 315 鄉村別墅(對面公車站)

4 06:41 055 忠孝敦化路口(地球村) 7 06:51 112 五股管理中心(門口對面) 2 06:22 340 文化二中山路口(第一銀行)站牌

5 06:55 136 仁愛街溪尾街口(慈福派出所) 8 07:03 161 成泰中興路口(寶島眼鏡) 3 06:24 325 文化二信義路口(信義國堡)

6 07:01 004 中山一路184號(華興藥局) 9 07:08 167 成泰御史路口(坑口公車站) 4 06:26 311 台北新都(中悅麗苑)

7 07:07 005 長榮路22號佳瑪(一條通門口) 10 07:10 343 五股成泰路三段126號(洲子公車站) 5 06:28 309 唐莊(對面)

8 07:09 164 蘆洲長榮路392號蘆洲農會(門口) 6 06:41 328 林口體育學院(機捷A7站2號出口)

9 07:12 153 蘆洲永平市場(全家福鞋門口) 7 06:48 341 文德路82號(7-11門口)

順序 時間 編號 站名 8 06:50 316 長庚社區(7-11門口)

1 06:25 065 復興北民生東路口(土地銀行)

順序 時間 編號 站名 2 06:40 094 民權國中(門口)

1 06:35 137 台北橋三重派出所(門口) 3 06:43 359 重慶北路三段259號(吉野家) 順序 時間 編號 站名

2 06:38 138 正義北路15號(麥當勞門口) 4 06:50 189 承德劍潭路口(床的世界門口) 1 06:25 220 三芝國中(門口)

3 06:41 006 正義北路279號(富邦銀行) 5 06:55 186 基河路特力屋(門口對面) 2 06:47 221 淡水情歌(門口)

4 06:42 140 三和龍門路口(全家門口) 6 06:56 348 基河路300巷27號(陽明松彊) 3 06:51 255 淡金忠愛街口(公車站)

5 06:46 141 三和國中(杏一藥局) 7 07:04 185 中山北路五段幸福街口(牙醫診所) 4 07:03 253 馬偕醫院(對面公車站)

6 06:48 142 三重三和路四段(爭鮮壽司門口) 8 07:14 210 承德路麥當勞(門口) 07:10 236 新天母別墅(守衛室)

7 06:51 146 徐匯中學(信義房屋) 9 07:15 208 承德公館路口(中南海大樓) 放學 236A民族路58號(7-11對面)(晚)

8 06:54 345 三民路50號(臺灣銀行) 10 07:20 246 大度立德路口(公車站) 6 07:11 237 海悅(門口)

9 06:57 148 三民高中(98巷口) 7 07:12 243 關渡基督書院(門口)

10 07:00 151 保佑村(7-11門口) 8 07:13 238 河畔皇宮(門口)

11 07:03 256 蘆洲捷運站(永慶房屋對面)

22車 林口二(長庚社區)線_華陽

(32人座)17車 信義三重蘆洲線_日盛

06車 三重蘆洲線_榮欣

(中車)23車 淡水三(關渡)線_日盛

5

11車 土城板橋新莊五股線_(伯元)

03車 樹林泰山五股線_華陽

21車 南崁林口線_三大

11
12車 新莊五股線_華陽

05車 忠孝東路三重蘆洲線_好運

02車 中永和萬華三重蘆洲線_三大 19車 桃園龜山線_龍貓

09車 淡水一(捷運站)線_好運

7 7

20車 林口一(竹林寺)線_龍貓

01車 大安蘆洲線_(華陽) 07車 天母北投線_日盛 18車 淡水二(新市鎮)線_日盛

4

9

113下(平時)校車路線表0205


